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CONVOCATORIA DEL PROGRAMA PROPIO DE INVESTIGACIÓN DEL 
VICERRECTORADO DE POLÍTICA CIENTÍFICA.  

AYUDAS PARA LA EDICIÓN DE REVISTAS CIENTÍFICAS  

                                    RELACIÓN DE AYUDAS CONCEDIDAS 

Con fecha 6 de noviembre de 2023, se publicó la convocatoria de ayudas para la Edición 
de Revistas Científicas, en el marco del Programa Propio de Investigación del Vicerrectorado de 
Política Científica. Tal y como se indicaba en la convocatoria, “las sucesivas publicaciones 
relativas a estas convocatorias se realizarán a través de este tablón oficial”. 

Con fecha 14 de febrero de 2024, se publicó la lista provisional de solicitudes admitidas 
y excluidas en esta modalidad de ayudas. 

Con fecha 7 de marzo de 2024, se publicó la lista definitiva de solicitudes admitidas y 
excluidas en esta modalidad de ayudas. 

Una vez evaluadas por la Comisión de Investigación en sesión celebrada el 9 de mayo de 
2024, este Vicerrectorado ha resuelto publicar la concesión de ayudas (ANEXO I), sirviendo de 
notificación a los interesados a todos los efectos. 

 
Contra esta resolución de la Vicerrectora de Política Científica, que no agota la vía 

administrativa, de conformidad con el artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, se podrá 
interponer recurso de alzada ante el Rector Magnífico de la Universidad de Zaragoza, en el plazo 
de un mes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En Zaragoza, a la fecha de la firma, la Vicerrectora de Política Científica  

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3-c) de la Ley 39/95 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000002654

Fecha: 15-05-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000002654

Fecha: 15-05-2024



0a
37

a4
a3

f9
c3

a1
4a

6d
e6

e1
7b

fd
fe

4d
33

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

0a
37

a4
a3

f9
c3

a1
4a

6d
e6

e1
7b

fd
fe

4d
33

CSV: 0a37a4a3f9c3a14a6de6e17bfdfe4d33 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ROSA MARIA BOLEA BAILO Vicerrectora de Política Científica 15/05/2024 09:26:00

 
 

ANEXO I  

RELACIÓN DE AYUDAS CONCEDIDAS 

         

Apellidos y nombre del 
solicitante 

Título revista Importe concedido (en 
euros) 

        

Ausejo Martínez, Elena Esther LLULL 1.600         

Cortés Pascual, María Pilar 
Alejandra 

Revista Educación Investigación, 
Innovación y Transferencia (REIIT) 

1.400         

Domingo Martínez, Rafael Antonio SALDUIE. Estudios de Prehistoria y 
Arqueología 

2.070         

Iriarte Goñi, José Ignacio Historia Agraria 1.500         

Marcuello Servós, Jaime Revista Iberoamericana de Estudios 
de Desarrollo 

2.500         

Marta Lazo, Carmen María Revista Mediterránea de 
Comunicación 

2.600         

Monclús Fraga, Francisco Javier ZARCH Journal of interdisciplinary 
studies in Architecture and Urbanism 

1.300         

Pellicer Ortín, Silvia Miscelánea. A Journal of English and 
American Studies 

2.700         

Pérez Chico, David Análisis. Revista de investigación 
filosófica 

1.000         

Pinilla Navarro, Vicente José AGER. Resvista de estdudios sobre 
despoblación y desarrollo rural 

2.200         

Rodríguez Horrillo, Miguel Ángel Monografías de Filología Griega 1.200         

Saldaña Sagredo, Alfredo Tropelías. Revista de teoría de la 
literatura y literatura comparada 

480         

Vázquez Astorga, Mónica Artigrama 2.750         

Zúñiga Antón, María Geographicalia 1.700         
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